DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PAR AÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                          Várzea, 14 de dezembro de 2016   Tiragem desta
edição:
ESPECIAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

EXRATO DE ANULAÇÃO DO PROCESSO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

VARZEA (PB), no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no Art. 49, da Lei n. º

8.666/1993, torna público a ANULAÇÃO do

processo acima cujo objeto era Contratação de

empresa para serviço de conclusão de obra de

Ampliação da EMEIF Sandoval Rubens Figueiredo

neste município. INFORMAÇÕES: Todos os dias

úteis das 08:00 ás 12:00horas, Prédio da Prefeitura de

Várzea, localizada a rua Manoel Dantas nº 279 -

Centro - Várzea –PB, Fone: (83) PB3469-1158.

Várzea –PB, 12 de dezembro de 2016

JOSÉ IVALDO DE MORAIS

Prefeito